&

Provincia Autenoma di Trento

MUSEQ DI SCIENZE

CAPITOLO Testo accertamento

oneri pers.com, anno 2017 - MU.SE, DAPRA'
E132340 oneri pers.com. anno 2017 - MU.SE. MARTINELLI
rimb.pers.com anno 2018-Museo delle Scienze

E132340 Totale

E133101 V°trim.2018 - pers.com. MUSEO DELLE SCIENZE TN

E133101 Totale
E122250-007 Concessione
E122250-007 Totale

Compenso revisore dipendente provinciale

Totale complessivo

I sottoscritti asseverano le risultanze riportate nella
presente nota informativa dichiarando che i dati riportati
sono conformi alle registrazioni contabili della Provincia

Autonoma di Trento.

L'Organo di Revisione della Provincia Autonoma di Trento

dott. Edoardo Curcio
dott.ssa Mara Davi

dott.ssa Tania Toller

TRENTINO

CIRCOLARIZZAZIONE CREDITI PAT ANNO 2018

Centr. Pt e
Responsabilita SEEr e
S007 5675569
S007 5675568
SQ07 5698748
5007 5698244
5587029

RESIDUI ATTIVI AL 31-
12-2018 (A)

263,76
1.792,72
1.284,49
3.340,97
5.965,25
5.065,25

99,37
99,37

9.405,59

DATI BILANCIO DA
BILANCIO ENTI (B)

263,76
1.792,72
1.284,49
3.340,97
5.965,25
5.965,25

99,37
99,37

5.440,00 -

14.845,59 -

Iﬂuseo delle Scienze

Prot. 0002227 del 21/03/2018 | 2019

[T

|

DIFFERENZA C={A-B) S o)

La differenza & data dal rimborso del
compenso per il Revisore dei conti,
dipendente della Provincia. Tale importo
verra accertato dalla stessa nel corso del
2019 al momento del pagamento da
parte dell'Ente

5.440,00

5.440,00

| sottoscritti asseverano le risultanze riportate nella presente nota
informativa dichiarando che i dati riportati sono conformi alle

registrazioni contabili del Museo delle Scienze - Trento

L'Organo di Revisione del Musgo defle Scienze

dott. Luigino Di Fabio

rag. Emanuele Bonafini

dott.ssa Anna Campreghg

PAT - Dipartimento Affari Finanziari

1dil



\iha

W

Provincia Autonoma df Trento

MUSEO DI SCIENZE

Capitolo Titolo

1317060-003

Totale

1617580-002
Totale

803550-001
i Totale

806400-002
Totale

205400-005

Totale

353100

Totale

354050
Totale

507010
Totale

805700
Totale

906040
Totale

155500
Tota

Totale

TRENTINO

~

~

~

~

Descrizione tasto

Bando Visiting Expert 2018-progetto Borsato

seminario suwelfare )
IMPEGNG DI SPESA PER CONVENZIONE MUSE

Collaborazione con MUSE 2018 - 2020

(Affitto sala e servizi tecnici

1
incarico per visita guidata in inglese e servizio

1.p.15/2007 - bil 2018-20 Museo delle Scienze
1.p.15/2007 - variazione bil 2017-2019 MUSE

4 Mucg - varizione bilancio 2018-2020

N}

muse - integrazione finanz. 2018 parte corr
muse - variazione bilancio 2018-2020
oneri progressioni economiche personale

1.p.15/2007 - bil 2018-20 Musea delle Scienze
muse - variaziona bilancio 2018-2020

Impegno annualit® 2018 FPV 17 Convenzione PAT/MUSE
Convenzione MUSE - 2016-2018
F.O.R.EG ENTI STRUMENTALI ANNO 2015

RIMBORSI COMANDE

| scttoscritti asseverano le risultanze riportate nella

presente nota informativa dichiarando che i dati

riportati sono conformi alle registrazioni contabili della

Provincia Autonoma di Trento.

L'Organo di Revisione della Provincia Autonoma di

Trento
dott. Edoardo Curcio

dott.ssa Mara Davi

dott.ssa Tania Toller

Tipo provwedimento

DD

DD

DTR

DR

AG

AG

DB
JelE:}
DiB

DB

DB
DLB

D18
DiB

DD

DTD

DLE

CIRCOLARIZZAZIONE DEBITI PAT ANNO 2018

Anno/data prowv,

2018 5116

2018 5144
2018 5175
2018 $175

4 5162

2018 5022
2017 5022
2018 5022
2018 5022
2018 5022
2018 5022

2018 5022
2018 5022

2017 5174
2016 5044

2016 5007

Struttura prow. Ndef Data prov

312 18.12.2018

484 06.12.2018
89.20.08.2018

7 23.012018

236 16.02 2018
2234 19.12.2017
2401 21.12.2018
2131 19.10.2018
1963 12.10.2018
1388 01.082018

236 16.02.2018
1963 12.10.2018

93.15.12.2017
460 20.10.2016

2268 16.122016

RESIDUI PASSIV!
AL 31-12-2018 (A)

8,673,10

8.673,10
396,50
396,50

45.000,00
45.000,00
109.500,00
109.500,00
506,30

335,50

841,80
40.530,00
54.840,00
2581044

118.300,00
£0.000,00
8.145,00
307.62544
290.000,00
820.000,00
1.110.000,00
15.000,00
15.000,00
44.000,00
24.000,00
59.969,00
59.969,00
16.754,77
16.754,77

1.717.760,61

1 sottoscritti asseverano le risultanze riportate nella presente nota
informativa dichiarande che i dati riportati sono conformi alle
registrazioni contabili del Museo delle Scienze - Trento

L'Organo di Revisione del Museo
dott. Luigino Di Fabic
rag. Emanuele Bonafini

/7

dott.ssa Anna Campregher {

PAT - Dipartimenti Affari Finanziari

DATI RISULTANTI DAL DIFFERENZA C={A-

BILANCIO ENTE (B}

396,50
396,50
45.000,00
45.000,00
102.500,00
109.500,00
506,30

192,70

699,00
40.530,00
54.840,00
25.810,44

118.300,00
60.000,00
214500
307.62544
290.000,00
0.000,00
1.110.000,00
15.000,00
15.000,00
44.000,00
44.000,00
59.969,00
59.969,00
16.754,77
16.754,77
1.708.944,71

B)

8673,10

8.673,10

142,80

142,80

8.815,%0

21/03/2019

NOTE

L'ente non ha accertato la somma nel 2018 per
impossibilita di variare il bilancio alla data in cui

& pervenuta la comunicazione. L'ente
provvedera all'accertamento nel 2019,

La differenza & determinata da minori spese
sostenute dall’ente fatturate alla Provincia nel
2018, che la Provineia transitera tra le
economie nel 2019 a seguito della verifica del
pagamento della fattura.

1dil



