



Provincia Autonoma di Trento

MUSEO DI SCIENZE

CIRCOLARIZZAZIONE CREDITI PAT ANNO 2018

Museo delle Scienze

Prot. 0002227 del 21/03/2019

2019

Tipo P Class. A.1.4



CAPITOLO	Testo accertamento	Centr. Responsabilità	Accertamento	RESIDUI ATTIVI AL 31-12-2018 (A)	DATI BILANCIO DA BILANCIO ENTI (B)	DIFFERENZA C=(A-B)	NOTE
E132340	oneri pers.com. anno 2017 - MU.SE. DAPRA'	S007	5675569	263,76	263,76	-	
	oneri pers.com. anno 2017 - MU.SE. MARTINELLI	S007	5675568	1.792,72	1.792,72	-	
	rimb.pers.com anno 2018-Museo delle Scienze	S007	5698748	1.284,49	1.284,49	-	
E132340 Totale				3.340,97	3.340,97	-	
E133101	IV° trim.2018 - pers.com. MUSEO DELLE SCIENZE TN	S007	5698244	5.965,25	5.965,25	-	
E133101 Totale				5.965,25	5.965,25	-	
E122250-007	Concessione		5587029	99,37	99,37	-	
E122250-007 Totale				99,37	99,37	-	
	Compenso revisore dipendente provinciale				5.440,00	5.440,00	La differenza è data dal rimborso del compenso per il Revisore dei conti, dipendente della Provincia. Tale importo verrà accertato dalla stessa nel corso del 2019 al momento del pagamento da parte dell'Ente
Totale complessivo				9.405,59	14.845,59	-	5.440,00

I sottoscritti asseverano le risultanze riportate nella presente nota informativa dichiarando che i dati riportati sono conformi alle registrazioni contabili della Provincia Autonoma di Trento.

L'Organo di Revisione della Provincia Autonoma di Trento
dott. Edoardo Curcio
dott.ssa Mara Davi
dott.ssa Tania Toller

I sottoscritti asseverano le risultanze riportate nella presente nota informativa dichiarando che i dati riportati sono conformi alle registrazioni contabili del Museo delle Scienze - Trento

L'Organo di Revisione del Museo delle Scienze
dott. Luigino Di Fabio
rag. Emanuele Bonafini
dott.ssa Anna Campregher



MUSEO DI SCIENZE

Capitolo	Titolo	Descrizione testo	Tipo provvedimento	Anno/data provv.	Struttura provv.	Ndef	Data prov	RESIDUI PASSIVI AL 31-12-2018 (A)	DATI RISULTANTI DAL BILANCIO ENTE (B)	DIFFERENZA C=(A- B)	NOTE
317000-003	2 Bando Visiting Expert 2018-progetto Borsato	DTD		2018 S116		312	18.12.2018	8.673,10		8.673,10	L'ente non ha accertato la somma nel 2018 per impossibilità di variare il bilancio alla data in cui è pervenuta la comunicazione. L'ente provvederà all'accertamento nel 2019.
	Totale							8.673,10		8.673,10	
617580-002	2 seminario su welfare	DTD		2018 S144		484	06.12.2018	396,50	396,50		
	Totale							396,50	396,50		
803550-001	2 IMPEGNO DI SPESA PER CONVENZIONE MUSE	DTD		2018 S175		89	20.08.2018	45.000,00	45.000,00		
	Totale							45.000,00	45.000,00		
806400-002	2 Collaborazione con MUSE 2018 - 2020	DTD		2018 S175		7	23.01.2018	109.500,00	109.500,00		
	Totale							109.500,00	109.500,00		
	Affitto sala e servizi tecnici	AG		S162				506,30	506,30		
905400-005	1 incarico per visita guidata in inglese e servizio	AG		S160				335,50	192,70	142,80	La differenza è determinata da minori spese sostenute dall'ente fatturate alla Provincia nel 2019, che la Provincia transiterà tra le economie nel 2019 a seguito della verifica del pagamento della fattura.
	Totale							841,80	699,00	142,80	
353100	I.p.15/2007 - bil 2018-20 Museo delle Scienze I.p.15/2007 - variazione bil 2017-2019 MUSE 1 mucgl - variazione bilancio 2018-2020 muse - integrazione finanz.2018 parte corr muse - variazione bilancio 2018-2020 oneri progressioni economiche personale	DLB		2018 S022		236	16.02.2018	40.530,00	40.530,00		
		DLB		2017 S022		2234	19.12.2017	54.840,00	54.840,00		
		DLB		2018 S022		2401	21.12.2018	25.810,44	25.810,44		
		DLB		2018 S022		2131	19.10.2018	118.300,00	118.300,00		
		DLB		2018 S022		1963	12.10.2018	60.000,00	60.000,00		
		DLB		2018 S022		1388	01.08.2018	8.145,00	8.145,00		
	Totale							307.625,44	307.625,44		
354050	2 I.p.15/2007 - bil 2018-20 Museo delle Scienze muse - variazione bilancio 2018-2020	DLB		2018 S022		236	16.02.2018	290.000,00	290.000,00		
		DLB		2018 S022		1963	12.10.2018	82.000,00	82.000,00		
	Totale							1.110.000,00	1.110.000,00		
507010	2 Impegno annualità 2018 FPV 17 Convenzione PAT/MUSE	DTD		2017 S174		93	15.12.2017	15.000,00	15.000,00		
	Totale							15.000,00	15.000,00		
805700	2 Convenzione MUSE - 2016-2018	DTD		2016 S044		460	20.10.2016	44.000,00	44.000,00		
	Totale							44.000,00	44.000,00		
906040	1 F.O.R.E.G ENTI STRUMENTALI ANNO 2015	DLB		2016 S007		2268	16.12.2016	59.969,00	59.969,00		
	Totale							59.969,00	59.969,00		
155500	1 RIMBORSI COMANDI							16.754,77	16.754,77		
	Totale							16.754,77	16.754,77		
Totale								1.717.760,61	1.708.944,71	8.815,90	

I sottoscritti asseverano le risultanze riportate nella presente nota informativa dichiarando che i dati riportati sono conformi alle registrazioni contabili della Provincia Autonoma di Trento.

L'Organo di Revisione della Provincia Autonoma di Trento

dott. Edoardo Curcio

dott.ssa Mara Davi

dott.ssa Tania Toller

I sottoscritti asseverano le risultanze riportate nella presente nota informativa dichiarando che i dati riportati sono conformi alle registrazioni contabili del Museo delle Scienze - Trento

L'Organo di Revisione del Museo delle Scienze

dott. Luigino Di Fabio

rag. Emanuele Bonafini

dott.ssa Anna Campregher

*Luigino Di Fabio
Emanuele Bonafini
Anna Campregher*